Organização da Sociedade Civil: INSTITUTO 
RAÍZES
Objeto: Apoio financeiro para a realização do 
carnaval no ano de 2026.
Vigência: a partir do primeiro dia seguinte ao da 
publicação de seu extrato na imprensa oficial até 
14/04/2026.
Valor Total: R$ 2.215.000,00 (dois milhões e 
duzentos e quinze mil reais)

Dotação Orçamentária:
10.37.101.23.695. 0113. 2258
Gestor Da Parceria:
Nome do Servidor: Amanda Cipriano Leal
Comissão de Monitoramento e Avaliação:
Nome do Servidor: Diego da Silva Lucas
Nome do Servidor: Denner da Silva Pinheiro
Nome do Servidor:

[...]

Secretaria de Estado de Esportes e Lazer 
- SESPORT
Donatário: Município de São Mateus
CNPJ: 27.167.477/0001-12
Objeto: Doação de 02 (dois) Playground e 1 (uma) 
Casinha para Recreação para o incentivo ao lazer 
infantil nos espaços administrados pelo donatário.
Valor: R$ 210.806,38 (duzentos e dez mil, oitocentos 
e seis reais e trinta e oito centavos).

Vitória, 30 de janeiro de 2026.

JOSÉ CARLOS NUNES DA SILVA
SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTES E 
LAZER- SESPORT

Protocolo 1720055

TORNAR SEM EFEITO

EXTRATO DE CONTRATO DE DOAÇÃO COM 
ENCARGO SESPORT Nº 034/2026 - PROCESSO